Приложение 2  к Приказу № 72 от 3 апреля 2018 г.
                                                                                              Проректору по научной работе
 и инновационному развитию
д.м.н., доценту Ткаченко П.В.

служебная записка

Для выполнения исследований по теме ______________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________ прошу разрешить работу с лабораторными животными в ЭБК в выходные и праздничные дни с  _________  по __________ 201___г.
Ф.И.О. экспериментатора ____________________ № тел. _______________
______________________ № тел. _______________
______________________ № тел. _______________

С ответственностью за сохранность имущества ЭБК, пожарную безопасность в выходные и праздничные дни ознакомлены.

Зав. кафедрой/научный руководитель                                     _______________

Экспериментатор                                                                       _______________

[bookmark: _GoBack]